
REGÍSTRESE, COMU ESE Y ARCHÍVESE O R 

•••■ :4'70. O CO 	 2 
O 4".7:00 11 
0 PRESIDENCIA " 

REGIONAL 

EZ RODRÍGUEZ 
PRESIDENTE REGIONAL 

 

Pis 
GOBIERNO REGIONAL PUNO 

PRESIDENCIA REGIONAL 
fliwatucién Ejecutiva ~nal 

 

N2  5/1-1 -2014-PR-GR PUNO 

PUNO, 	1  fi 	 SE.P 214  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Memorando N° 996-2014-GR PUNO-PR, sobre DESIGNACIÓN DE RESPONSABLE DE BRINDAR INFORMACIÓN, 
CONVENIO N° 440-2014-MINEDU; y 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme al contenido del documento visto, resulta necesario designar al 
responsable de brindar información y las facilidades necesarias a los funcionarios, 
especialistas y/o administrativos del Ministerio de Educación, respecto a la ejecución de 
los proyectos de infraestructura educativa materia de cumplimiento del Convenio N° 440- 
2014-MINEDU CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE PARTIDAS ENTRE EL MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN Y EL GOBIERNO REGIONAL DE PUNO, PARA LA EJECUCIÓN DE PROYECTO DE 
INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA; cuyo compromiso se asume según lo establecido en el e 	apartado 4.2.4 del numeral 4.2 del referido convenio; 

Que, el Titular de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial, mediante Oficio N° 1019-2014-GR PUNO/GRPPAT, 

o", 	propone a la Subgerente de Inversión Pública y Cooperación Técnica Internacional Ing. j,csei oFicirdA ...'s 
íleo " AL -\ Carmen Nievez Quispe Lino, para dar cumplimiento al compromiso asumido por el 

A 
' 0 	 gil. Gobierno Regional Puno, establecido en el numeral 4.2, apartado 4.2.4 del Convenio N° 

VI 	' \ , 	 / 	440-2014-MINEDU; 
'-.„./ Ut.10, ..-- 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la 
Constitución Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

• 

suscrito entre el Ministerio de Educación y el Gobierno Regional Puno. 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS ENTRE EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y EL GOBIERNO 
REGIONAL PUNO, PARA LA EJECUCIÓN DE PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA, 

cumplimiento a lo estipulado en el CONVENIO N° 440-2014-MINEDU CONVENIO DE 

funcionarios, especialistas y/o administrativos del Ministerio de Educación, 
respecto a la ejecución de los proyectos de infraestructura educativa; dando 

COOPERACIÓN TÉCNICA INTERNACIONAL ING. CARMEN NIEVEZ QUISPE LINO, como 
responsable de brindar información y otorgar las facilidades necesarias a los 

ARTICULO ÚNICO.- DESIGNAR a la SUBGERENTE DE INVERSIÓN PÚBLICA Y 

fl 

1.0.W.119 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142

